UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

ANEXO I

EDITAL PROGRAD Nº 26/2024

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAR NO APOIO

DAS AÇÕES DE ENSINO DA PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

FICHA DE INSCRIÇÃO

1. DADOS PESSOAIS:

1.1. Nome (Sem abreviações e com letra legível):

1.2. CPF: 1.3. Sexo:

☐M ☐ F

1.4. Doc. de Identidade: 1.5. Órgão Expedidor: 1.6. Data de Expedição:

1.7. Nome da mãe:

1.8. Nome do pai:

1.9. E-mail: 1.10. Fone:

1.11: Endereço:

1.12. Curso:

1.13. Matrícula Institucional: 1.14. Período:

1.14. Disponibilidade de horário: ( ) Manhã ( ) Tarde

Rio Branco - Acre, _______ de ____________________ de 2024.

__________________________ ________________________________________

Assinatura do(a) Requerente

Endereço: Campus Universitário Reitor Áulio Gélio Alves de Souza ,Br 364, Km 04 CEP: 69.915-900 - Telefone:
(068)99948-4236 (telefone institucional) - Rio Branco, Acre. Email:prograd@ufac.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

ANEXO II

EDITAL PROGRAD Nº 26/2024

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAR NO APOIO

DAS AÇÕES DE ENSINO DA PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DE TEMPO

Eu, ______________________________________________________________________________,

declaro para os devidos fins e efeitos legais que me comprometo a prestar 20 (vinte) horas semanais de

atuação no apoio das ações de ensino da Pró-Reitoria de Graduação - PROGRAD, sendo pontual e

assíduo, no horário das ___________ às ___________.

Rio Branco - Acre, _______ de ____________________ de 2024.

__________________________________________________________________

Assinatura do(a) Declarante

Endereço: Campus Universitário Reitor Áulio Gélio Alves de Souza ,Br 364, Km 04 CEP: 69.915-900 - Telefone:
(068)99948-4236 (telefone institucional) - Rio Branco, Acre. Email:prograd@ufac.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

ANEXO III

EDITAL PROGRAD Nº 26/2024

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAR NO APOIO

DAS AÇÕES DE ENSINO DA PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Carta de Intenção

Nome do Candidato: ___________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

Endereço: Campus Universitário Reitor Áulio Gélio Alves de Souza ,Br 364, Km 04 CEP: 69.915-900 - Telefone:
(068)99948-4236 (telefone institucional) - Rio Branco, Acre. Email:prograd@ufac.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Rio Branco - Acre, _______ de ____________________ de 2024.

__________________________________________________________________

Assinatura do(a) Requerente

Endereço: Campus Universitário Reitor Áulio Gélio Alves de Souza ,Br 364, Km 04 CEP: 69.915-900 - Telefone:
(068)99948-4236 (telefone institucional) - Rio Branco, Acre. Email:prograd@ufac.br